AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
GOCUK GELISiMi BOLUMU
COCUK GELIiSIMi PROGRAMI
OGRETIM PROGRAMI (2022/2023)

1. Yanyil 2. Yaniyil
Ders T U L AKT DIL Ders T U L AKT DL
S S
1. Yanyil 22 2. Yanyil 26
CGB101 Cocuk Gelisimine Giris 2 0 0 4 CGB102 Ozel Egitime Giris
EBL109 Anatomi [C1] 2 0 2 4 CGB103 Aile Yagam Dongustl ve Aile igi 2 0 O 4
Iligkil
EBL358 Tibbi Biyoloji Genetik 2 0 0 4 cosion iSxter , TTolots
Fizyolojinin Temel llkeleri
MAT171 Temel Matematik | 2 0 0 4 - ol
. . . o On Kosul: EBL109
PSI173  Psikolojiye Girig 2 0 0 2 KP111 . 1 0 0 2
TD101  Tiirk Dili | 2 0 0 2 Kariyer Planiama
. SOS116 Sosyal Antropoloji 3 0 0 6
YD101  ingilizce Dil Becerileri | 2 0 0 2 U pol
SOS151 Sosyolojiye Girig 3 0 0 3
Denk Ders: YD107 veya YD105
TD102  Tiirk Dili Il 2 0 0 2
Boliim Se¢meli Ders Grubu 1 6 e
» Es Kosul: TD101
CGB151 Tirk Toplumunda ve Farkli 2 0 0 4 -
Kultirlerde Cocuk YD102 Ingilizce Dil Becerileri Il 2 0 O 2
CGB153 Psikolojik Rehberlik ve Danisma 2 0 O 2 Es Kogul: YD101 - Denk Ders: YD108 veya YD106
!—Ilzmetlerl Boéliim Segmeli Ders Grubu 2 2
CGB155 Ik Yardim ve Afetlerde Bakim [C1 3 2 0 6
[C1] CGB152 Cocuk ve Medya 2
Bolum Digi1 Segmeli Ders Grubu 2
ADG101 > ToTol 3 CGB154 Cocuk Haklari ve Cocuk Hukuku 2 2
Bagimlilikla Miicadele :
BDB110 £ > ool = CGB156 Aile Igi Siddet 2 0 0 4
Diinya Mutfak Kilturd
y Boliim Digi1 Segmeli Ders Grubu 2
BDB111 Tirk Mutfak KaltirQ 2 0 O 4 . -
ADG101 Bagimlhlikla Micadele 2 0 O 2
BYL430 Cevre Biyolojisi 2 0 0 3 . .
BDB110 Diinya Mutfak Kiiltiirli 2 0 0 4
EBB211 Karakter ve Degerler Egitimi [C2] 2 0 0 3 . A
— — BDB111 Tirk Mutfak Kiltlra 2 0 O 4
EBB222 Ogrenme Stratejileri ve Ogretim 2 0 O 2
Teknikleri [C2] BYL430 Cevre Biyolojisi 2 0 O 3
EBL152 Cinsel Saglik 2 0 0 4 EBB211 Karakter ve Degerler Egitimi [C2] 2 0 0 3
Denk Ders: EB502 EBB222 Ogrenme Stratejileri ve Ogretim 2 0 0 2
EBL154 Hast | GU ligi 2 0 O 4 Teknikleri [C2]
asta ve Calisan Guvenligi
Galis J EBL152 Cinsel Saglk 2 0 0 4
Denk Ders: EB504
- Denk Ders: EB502
EBL158 Ureme Saghgi 2 0 0 4 . .
EBL154 Hasta ve Calisan Glvenligi 2 0 0 4
EBL262 Teknoloji Bagimhlig: 2 0 0 4
Denk Ders: EB504
EBL457 Toplumsal Cinsiyet ve Siddet 2 0 0 4 .
P Y s EBL158 Ureme Saghg: 2 0 0 4
ENF155 Temel Bilgi Teknolojileri 3 0 0 4 s -
EBL262 Teknoloji Bagimhhgi 2 0 O 4
ENF160 Internet ve Web Tasarim 2 0 0 4 - .
EBL457 Toplumsal Cinsiyet ve Siddet 2 0 0 4
ENF178 Grafik Tasarim 2 0 0 4 I .
ENF155 Temel Bilgi Teknolojileri 3 0 0 4
ENF187 Biligim Teknolojileri 3 0 O 5
ENF160 Internet ve Web Tasarim 2 0 0 4
FEL101 Felsefeye Girig 3 0 O 4 :
ENF178 Grafik Tasarim 2 0 O 4
FEL102 Elestirel Distince 2 0 0 3 I P
ENF187 Bilisim Teknolojileri 3 0 0 5
HF001  Saglikh Yasam 2 0 0 4 »
isa101 i > To o ) FEL101 Felsefeye Girig 3 0 0 4
Is Saglig1 ve Guvenligi
; 3 >adllg - 9 FEL102 Elestirel Dislince 2 0 O 3
ISG114 Saglik Alaninda Is Saglidi ve 2 0 O 2 .
Giivenligi Uygulamalari HFO01  Saglikh Yasam 2 0 0 4
00022 Okul Oncesi Egitiminde Kiiltiirler 3 0 0 3 iISG101 is Saghg ve Giivenligi 2 0 0 2
1 Arasi Etkilesim ISG114  Saglik Alaninda Is Saghg ve 2 0 0 2
5)0031 Fen Egitimi [C1] 2 2 0 3 . Guve?I|g| Uygulamalari
00022 Okul Oncesi Egitiminde Kulturler 3 0 O 3
Denk Ders: 000223 1 Arasi Etkilesim
00040 Okul Oncesi Egitimde Drama-Maske- 2 0 0 3 00031 ke Egitimi [C1] 2 2 0 3
3 Miize 7
00041 . . 3 0 0 4 Denk Ders: 000223
1 Diksiyon — __
- 00040 Okul Oncesi Egitimde Drama-Maske- 2 0 0 3
500041 insan Haklari ve Demokrasi 3100 4 3 Muze
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00042 Okul Oncesi Dénemde Deneylerle
5 Bilim

PFD101
PFD104
PFD112
PFD115
PSi316
PSi353  Sosyal Psikoloji |

RPD309 Cocuklarla Psikolojik Danigsma
SHO102 Aile ve Cocuklarla Sosyal Hizmet
SHO207 Genglerle Sosyal Hizmet

SHO0216 Sivil Toplum Orgiitleri ve Sosyal
Hizmet

AKTS Kredi Kosulu: 35

Egitim Bilimlerine Giris [C1]
Sinif Yonetimi [C1]

Egitim Felsefesi

Egitim Sosyolojisi

iletisim Psikolojisi [C1]

YD121  Akademik Ingilizce Dinleme ve
Konusma |

YD122  Akademik ingilizce Dinleme ve
Konusma Il

3. Yaniyil

Ders

3. Yaniyil
Al101  Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi |
CGB201 Norolojik Gelisim [C2]

On Kosul: CGB104

CGB203 Gelisim Psikolojisi |

CGB204 Anne ve Gocuk Beslenmesi
CGB205 Fiziksel Bllylime ve Motor Gelisim
On Kosul: CGB101

CGB210 Biligsel Gelisim

On Kosul: CGB101

Boliim Se¢meli Ders Grubu 3

CGB251 Cocuk, Sanat ve Yaraticilik
CGB253 Cocukla Iletisim

On Kosul: CGB103

CGB255 Erken Okur-Yazarlik

YD111 ingilizce Okuma ve Yazma |
Boliim Digi Segmeli Ders Grubu
ADG101 Bagimlilikla Miicadele
BDB110 Dinya Mutfak Kaltlri
BDB111 Tirk Mutfak Kltirs
BYL430
EBB211
EBB222

Cevre Biyolojisi
Karakter ve Degerler Egitimi [C2]

Ogrenme Stratejileri ve Ogretim
Teknikleri [C2]

EBL152 Cinsel Saglik

Denk Ders: EB502

EBL154 Hasta ve Calisan Guvenligi
Denk Ders: EB504

EBL158
EBL262
EBL457
ENF155
ENF160
ENF178
ENF187
FEL101

Ureme Sagligi

Teknoloji Bagimlilig
Toplumsal Cinsiyet ve Siddet
Temel Bilgi Teknolojileri
Internet ve Web Tasarim
Grafik Tasarim

Bilisim Teknolojileri

Felsefeye Girig
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?0041 Diksiyon

SOOM insan Haklari ve Demokrasi

00042 Okul Oncesi Dénemde Deneylerle

5 Bilim

PFD101 Egitim Bilimlerine Girig [C1]

PFD104 Sinif Yonetimi [C1]

PFD112 Egitim Felsefesi

PFD115 Egitim Sosyolojisi

PSi316 iletisim Psikolojisi [C1]

PSi353  Sosyal Psikoloji |

RPD309 Cocuklarla Psikolojik Danisma

SHO102 Aile ve Cocuklarla Sosyal Hizmet

SHO207 Genglerle Sosyal Hizmet

SHO216 Sivil Toplum Orgiitleri ve Sosyal
Hizmet

AKTS Kredi Kosulu: 35

YD121 Akademik ingilizce Dinleme ve
Konusma |

YD122  Akademik ingilizce Dinleme ve
Konusma Il

4. Yaniyil

Ders

4. Yaniyil

Al102  Atatiirk lkeleri ve inkilap Tarihi Il

Es Kosul: Al101

CGB202 Gelisim Psikolojisi Il

On Kosul: CGB203

CGB206 Beyin Gelisimi [C2]

On Kosul: CGB201

CGB207 Sosyal Gelisim

On Kosul: CGB101

CGB208 Dil Geligimi

On Kosul: CGB101

CGB214 Cocuklarda Zihinsel Yetersizlik
On Kosul: CGB210 - Denk Ders: CGB309
CGB256 Egitsel Yaklagimlar

Boliim Segmeli Ders Grubu 4

CGB252 Cocuk Edebiyati

CGB258 Duyu Egitimi

CGB260 Erken Cocukluk Doneminde Program
Gelistirme

CGB262 Yiksek Riskli Aile
YD112
Boliim Digi1 Se¢gmeli Ders Grubu
ADG101 Bagimlilikla Miicadele
BDB110 Diinya Mutfak Klturi
BDB111 Tirk Mutfak Kiltiird
BYL430
EBB211
EBB222

ingilizce Okuma ve Yazma Il

Cevre Biyolojisi
Karakter ve Degerler Egitimi [C2]

Ogrenme Stratejileri ve Ogretim
Teknikleri [C2]

EBL152 Cinsel Saglik

Denk Ders: EB502

EBL154 Hasta ve Galisan Guvenligi
Denk Ders: EB504
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FEL102
HF001

iSG101
isG114

Elestirel Duglince
Saghkh Yasam
is Saghgi ve Guvenligi

Saglik Alaninda is Saghgi ve
Guvenligi Uygulamalari

00022 Okul Oncesi Egitiminde Kiiltirler
1 Arasi Etkilesim

Q0031 Fen Egitimi [C1]
Denk Ders: 000223

00040 Okul Oncesi Egitimde Drama-Maske-
3 Mize

00041
1
00041
5
00042
5

Diksiyon

insan Haklari ve Demokrasi

Okul Oncesi Dénemde Deneylerle
Bilim

PFD101
PFD104
PFD112
PFD115
PSi316
PSi353
RPD309 Cocuklarla Psikolojik Danigsma
SHO102 Aile ve Cocuklarla Sosyal Hizmet
SHO207 Genglerle Sosyal Hizmet

SHO0216 Sivil Toplum Orgiitleri ve Sosyal
Hizmet

AKTS Kredi Kosulu: 35
YD121

Egitim Bilimlerine Giris [C1]
Sinif Yonetimi [C1]

Egitim Felsefesi

Egitim Sosyolojisi

iletisim Psikolojisi [C1]
Sosyal Psikoloji |

Akademik Ingilizce Dinleme ve
Konusma |

YD122  Akademik ingilizce Dinleme ve
Konusma Il
5. Yanyil

Ders

5. Yanyil
CGB301 Gelisimsel Psikopatoloji
On Kosul: CGB202

CGB303 Bebeklikte Gelisimsel Destek
Programlari

On Kosul: CGB201

CGB304 Cocuk Saghgi ve Hastaliklari [C2]
CGB305 Erken Mudahale | [C2]

On Kosul: CGB206

CGB310 Okul Oncesinde Gelisimsel Destek
Programlari

On Kosul: CGB207 ve CGB210

CGB311 Gelisimsel Tani ve Degerlendirme
Yoéntemleri

On Kosul: CGB207 ve CGB206

CGB315 Toplumsal Sorumluluk ve Hizmet
On Kosul: ISG101 - Denk Ders: CGB209
Boliim Se¢meli Ders Grubu 5

CGB351 Otizm Spektrum Bozuklugu

On Kosul: CGB102

CGB353 Toplum ve Saglik

CGB355 Yaratici Drama [C1]

CGB357 Cocuk ve Miizik
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EBL158
EBL262
EBL457
ENF155
ENF160
ENF178
ENF187
FEL101
FEL102
HF001

iISG101

iSG114

Ureme Saghgi

Teknoloji Bagimlilig
Toplumsal Cinsiyet ve Siddet
Temel Bilgi Teknolojileri
Internet ve Web Tasarim
Grafik Tasarim

Bilisim Teknolojileri
Felsefeye Giris

Elestirel Dislince
Saglikl Yasam

is Saglig ve Givenligi

Saglik Alaninda Is Saghgi ve
Givenligi Uygulamalari

Okul Oncesi Egitiminde Kiiltiirler

000622
1 Arasi Etkilesim

00031
7
Denk Ders: 000223

00040 Okul Oncesi Egitimde Drama-Maske-
3 Mize

000641
1
000641
5
00042 Okul Oncesi Dénemde Deneylerle
5 Bilim

PFD101
PFD104
PFD112
PFD115
PSi316
PSi353
RPD309 Cocuklarla Psikolojik Danisma
SHO102 Aile ve Cocuklarla Sosyal Hizmet
SHO207 Genglerle Sosyal Hizmet

SHO0216 Sivil Toplum Orgiitleri ve Sosyal
Hizmet

AKTS Kredi Kosulu: 35
YD121

Fen Egitimi [C1]

Diksiyon

insan Haklari ve Demokrasi

Egitim Bilimlerine Girig [C1]
Sinif Yonetimi [C1]

Egitim Felsefesi

Egitim Sosyolojisi

iletisim Psikolojisi [C1]
Sosyal Psikoloji |

Akademik Ingilizce Dinleme ve
Konusma |

YD122 Akademik Ingilizce Dinleme ve

Konusma Il
6. Yariyil
Ders

6. Yariyil

CGB308 Erken Mudahale Il

On Kosul: CGB305

CGB313 Cocuk Odakli Aile Danismanhgi
On Kosul: CGB103

CGB316 Gelisimsel Degerlendirme ve Gézlem
Teknikleri [C1]

On Kosul: CGB311
CGB318 Saglik Kuruluslarinda Gocuklar [C2]
On Kosul: CGB304

CGB320 Bebeklik ve Erken Cocukluk Donemi
Alan Uygulamalari [C1]

On Kosul: CGB303 ve CGB310 - Denk Ders: CGB312 veya CGB307
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CGB359 Bireysellestiriimis Egitim Programlari 2 0 0 4 CGB322 Alanda Yaz Staji 0 18 0 8

On Kosul: CGB301 - Es Kosul: CGB308 ve CGB313 ve CGB318 - Denk
Ders: CGB414

7. Yanyil —
. Boliim Segmeli Ders Grubu 6
Ders T U L AKT DIL
S CGB350 Spor ve Gocuk 1 3 0 4
7. Yanyil 23 On Kosul: CGB205 - Denk Ders: CGB254
CGB403 Okul ve Ergenlik Doneminde Gelisim 3 0 0 3 CGB352 isitme Engeli

ve Destek Programlari [C2]
On Kosul: CGB303 ve CGB310
CGB405 Kaynastirma 2 0 0 2
On Kosul: CGB214

CGB354 Cocuk ve Sug
CGB356 Cocuk Yogasi
On Kosul: CGB205

CGB358 O O Mati lleri 2 0 0 3
CGB407 Saglik Kuruluglarinda Alan Calismast 0 6 O 6 yun ve Dyun Vaeryaten
C1l

. [C1] 8. Yanyil
On Kosul: CGB318 .

— Ders T U L AKT DIL
CGB413 Ozel Egitim Alan Uygulamalari [C1] 0O 6 0 6 S
On Kosul: CGB301 ve CGB214 - Es Kosul: CGB417 - Denk Ders: 8. Yanyil 23
CGB409 veya CGB406 CGB404 Cocuk ihmalfistismari ve Korunma 2 0 0 3
CGB417 Davranis Yonetimi ve Problemleri 2 0 O 2 Ihtiyaci Olan Cocuklar [C2]
On Kosul: CGB301 - Denk Ders: CGB306 CGB408 Seminer [C2] 2 0 0 2
CGB419 Konusma ve Dil Bozukluklari 2 0 0 2 Es Kosul: CGB416
On Kosul: CGB208 - Denk Ders: CGB314 CGB410 Mesleki Mevzuat ve Yénetim 1 0 O 2
EBL305 Epidemiyoloji ve Arastirma 2 0 0 2 CGB415 Gelisimsel Degerlendirme izlem ve 0 8 0 6

Yontemleri Tanilama [C1]
Boliim Segmeli Ders Grubu 7 7 On Kosul: CGB311 ve CGB316 - Denk Ders: CGB401 veya CGB402
CGB411 Fiziksel Engel 2 0 0 3 CGB416 Saglik istatistikleri ve Bilgisayar 2 2 0 4
. Uygulama [C1]
On Kosul: CGB205 .

- On Kosul: EBL305
CGB451 0Og Guglukleri 2 0 0 4
- grenme ugukden CGB418 Cocuk Geligiminde Alan 0 8 0 6
On Kosul: CGB210 ve CGB214 Uygulamalari [C1]
CGB455 Cocukluk Doneminde Bagimlilik 2 0 0 3 On Kosul: CGB316
CGB457 Akran lligkileri ve Zorbalik 2 0 0 3 Boéliim Se¢gmeli Ders Grubu 8
CGB459 Ergenlik Psikolojisi 2 0 0 4 CGB412 Ustiin Yeteneklilik 2 0 0 3
CGB461 Bilimsel Yayin Okuma ve Etik 2 0 0 4 On Kosul: CGB210
Denk Ders: CGB259 CGB452 Gorme Engeli
CGB497 Cocuklarla Felsefe Egitimi 2 0 0 4 CGB453 Cocuk Yagsam Alanlari ve Cevre 2 0 0 4

Diizenlemesi
CGB454 Gelisim Kuramlari 2 0 O 4

On Kosul: CGB202

CGB456 Ani Yagam Olaylari
CGB458 CGocuk, Teknoloji ve Internet
CGB460 Aile Planlamasi Egitimi
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